
Saatja: <laura.kaljusaar@pta.agri.ee>  

Saadetud: 24.04.2023 09:00  

Adressaat: TA Info <info@terviseamet.ee>; <ttu@ttu.ee>; <hm@hm.ee>; <info@agri.ee>; 

<keskkonnaministeerium@envir.ee>; <info@emu.ee>; <Kadri.Kabel@agri.ee>; 

<kadri.kaugerand@agri.ee>; <Kairi.Varv@hm.ee>; <Toivo.Raim@hm.ee>; 

<indrek.koppel@taltech.ee>; <jurgen.tuvikene@taltech.ee>; <andres.aland@emu.ee>; 

<priit.pakk@emu.ee>; <toomas.tiirats@emu.ee>; <julia.jeremejeva@emu.ee>; 

<tanel.kaart@emu.ee>; <triin.sellis@envir.ee>; <merike.linnamagi@envir.ee>; Merike 

Nugin <Merike.Nugin@terviseamet.ee>; Jana Saksa <jana.saksa@terviseamet.ee>; 

<info@loomakaitse.ee>; <info@loomus.ee>; <mario.plaas@ut.ee>; 

<dochelisare@yahoo.com>; <vallo.tilgar@ut.ee>; <aivar.vuks@ut.ee>; 

<sulev.kuuse@ut.ee>; <anton.terasmaa@kbfi.ee>; <aavo.lang@ut.ee>; <imbi.smidt@ut.ee>; 

<anti.kalda@ut.ee>; <tauno.pruli@pta.agri.ee>; <kersti.raenok@pta.agri.ee>; <info@ut.ee>; 

<agnessaks@gmail.com>; <roosimagihelen@gmail.com>  

Teema: [Webdesktop:] Põllumajandus-ja Toiduameti peadirektori 17.01.2023 käskkirja nr 10 

"Loomkatseprojekti hindamiskomisjoni moodustamine" muutmine  

Manused: kk_nr_49.asice  

 

 

  Reg nr: 1.1-2/49  

Reg kp: 20.04.2023  

Õigusakti väljaandja: Põllumajandus- ja Toiduamet  

Sisu: Põllumajandus- ja Toiduameti peadirektori 17.01.2023 käskkirja nr 10 

"Loomkatseprojekti hindamiskomisjoni moodustamine" muutmine  

Allkirjastaja: Hele-Mai Viitmann  

Allkirjastaja ametinimetus: Peadirektori asetäitja  

 

 

Edastan käskkirja muudatuse.  

 

Lugupidamisega  

Laura Kaljusaar  

peaspetsialist  

laura.kaljusaar@pta.agri.ee  

 
TÄHELEPANU *** See e-kiri (kaasa arvatud manused) on mõeldud ainult e-kirja adressaatidele ning võib 
sisaldada ametialaseks kasutamiseks ettenähtud teavet. Teavet ei tohi ilma saatja selgelt väljendatud loata 
edasi saata ega mistahes viisil kõrvalistele isikutele avaldada. Juhul, kui Te olete saanud käesoleva e-kirja 
eksituse tõttu, palun teavitage sellest kohe saatjat ning kustutage e-kiri oma arvutist.  
ATTENTION *** This e-mail and its attachments may contain official information. If you are not the intended 
recipient, please notify the sender immediately, delete this e-mail and destroy any copies. Any dissemination or 
use of this information by a person other than the intended recipient is unauthorized and may be unlawful. 

 

 

Tähelepanu! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja 
korral palume linke ja faile mitte avada.  


